
Žirija tekmovanja: Podatki o tekmovanju:
Tehnični delegat: MIKLAVEC Peter Oblika tekmovanja: Sprint

Pomočnik TD: PONIKVAR Uroš Zrak:
Vodja tekmovanja: VEROVŠEK Mirko Sneg:

Stil: Klasično
Lokacija : NC Planica

Mlajši dečki 1,2 km 10:00:00

Uv. Št. Ime Letnik Klub Kazen Čas  kvalifikacij Rezultat

1 2 Bjorn PRETNAR 2013 TSK Bled 4:24,19 3 F 1

2 7 Uroš JEVTIĆ 2011 ND Rateče - Planica 4:15,05 1 F 2

3 3 Vid KASTELEC 2011 NŠD Medvode 4:16,53 2 F 3

4 4 Filip JAN 2011 TSK Bled 4:42,22 9 F 4

5 9 Vid JEVTIĆ 2013 ND Rateče - Planica 4:27,63 6 F 5

6 1 Tone ŠUŠTERŠIČ 2011 NŠD Medvode 4:25,03 4 F 6

7 24 Mark HARNOLD ŠVAJGER 2012 ŠD Oktan 4:27,30 5 F 7

8 5 Matic BERDAJS 2012 NŠD Medvode 4:35,70 7 F 8

9 14 Jure MIŠIČ 2012 TSK Logatec 4:38,40 8 1/4 3

10 18 Vito ŽNIDARŠIČ 2011 NŠD Medvode 4:45,04 11 1/4 3

11 11 Matej BAVEC 2011 TSD Olimpija Bloke 4:52,96 13 1/4 3

12 12 Jakob STOŠICKI 2011 TSK Bled 4:56,37 15 1/4 3

13 23 Bor NOVAK 2013 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:43,47 10 1/4 4

14 6 Jaka ŠALEHAR 2012 NŠD Medvode 4:51,30 12 1/4 4

15 10 Enej ŽEMVA 2013 TSK Bled 4:53,42 14 1/4 4

16 17 Maks ŠALEHAR 2012 NŠD Medvode 5:16,07 16 1/4 4

17 25 Jonas GUNČAR 2013 TSK Triglav Kranj 5:16,48 17

18 19 Nejc ŠPELIČ 2013 TSK Triglav Kranj 5:28,24 18

19 21 Oskar MARINŠEK 2013 TSK Triglav Kranj 5:30,28 19

20 8 Jakob JUVANČIČ 2012 NŠD Medvode 5:30,32 20

21 22 Žiga BREZIGAR 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani 5:42,95 21

22 15 Jaka KASTELIC 2011 TSK Triglav Kranj 5:45,15 22

23 16 Nejc KASTELIC 2014 TSK Triglav Kranj 7:05,58 23

24 20 Irenej NOVAK 2012 NŠD Medvode 7:30,61 24

25 13 Leon PLOTNIKOV 2013 TSK Bled 8:45,84 25

Mlajše deklice 1,2 km 10:07:00

Uv. Št. Ime Letnik Klub Kazen Čas  kvalifikacij Rezultat

1 31 Neža PAVŠIČ 2011 TSK Idrija 4:19,81 1 F 1

2 43 Noemi Liza HUDOKLIN 2012 NŠD Medvode 5:11,75 11 F 2

3 33 Katarina BRLEC 2012 TSK Bled 4:47,59 3 F 3

4 47 Neža GLAD 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani 5:01,45 8 F 4

5 49 Živa KOGELNIK 2012 ŠD Oktan 4:50,52 4 F 5

6 48 Tija PRIMOŽIČ 2011 TSD Olimpija Bloke 4:54,31 5 F 6

7 51 Lana ZIDAR 2011 TSD Olimpija Bloke 5:11,37 10 F 7

8 40 Katja ČERIN 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:47,56 2 F DNS

9 36 Lucija CERAR 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:58,91 6 1/4 3

10 38 Astrid ŠUŠTERŠIČ 2012 NŠD Medvode 5:00,43 7 1/4 3

11 35 Patricija CERAR 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani 5:05,95 9 1/4 3

12 34 Lara ŠETINA 2012 NŠD Medvode 5:16,70 12 1/4 3

13 37 Hana KURALT 2013 NŠD Medvode 5:20,83 13 1/4 4
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14 39 Klara MOLK 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani 5:29,10 14 1/4 4

15 46 Lea VELEPEC 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani 5:34,77 15 1/4 4

16 42 Nuša BERGANT 2011 TSK Triglav Kranj 5:42,78 16 1/4 4

17 45 Ana NOVAK 2013 TSK JUB Dol pri Ljubljani 5:51,05 17

18 32 Lucija JESTERLE 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani 6:03,18 18

19 50 Neža CMREČNJAK 2014 TSK Triglav Kranj 6:10,97 19

20 41 Žana KOZLOVIČ 2013 TSK JUB Dol pri Ljubljani 6:12,85 20

21 44 Iva GERŽINA 2013 TSK Bled  DNS  

Starejši dečki 1,2 km 10:13:00

Uv. Št. Ime Letnik Klub Kazen Čas  kvalifikacij Rezultat

1 63 Val MAROLT 2009 SK Prisank Vrhnika 3:49,45 6 F 1

2 66 Nik PAVLIN 2009 TSK Logatec 3:38,93 2 F 2

3 62 Jaka BERDAJS 2009 NŠD Medvode 3:27,93 1 F 3

4 71 Jaša JUDEŽ 2010 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:45,28 4 F 4

5 67 Urban KNEZ 2009 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:41,25 3 F 5

6 61 Nejc MESNER 2009 TSK Logatec 3:49,77 7 F 6

7 80 Žiga ROBIČ 2009 ND Rateče - Planica 3:55,69 8 F 7

8 68 Izak OJSTERŠEK 2009 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:45,84 5 F 8

9 69 Žiga PRISTAVEC 2009 TSK Bled 4:07,17 11 1/4 3

10 65 Gal NOVAK 2009 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:02,54 9 1/4 3

11 81 Tjaž DOVŽAN 2010 TSK Bled 4:03,38 10 1/4 3

12 74 Matic HUDOKLIN 2010 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:14,59 13 1/4 3

13 70 Lovro POKLUKAR 2009 TSK Bled 4:14,64 14 1/4 4

14 73 Jakob HAFNER 2010 NŠD Medvode 4:13,02 12 1/4 4

15 72 Val DROBEŽ HVALA 2010 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:19,91 15 1/4 4

16 75 Bor PURKART 2009 NŠD Medvode 4:21,81 16 1/4 4

17 79 Max VELEPEC 2009 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:29,38 17

18 78 Drejc ŠPORN 2010 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:40,95 18

19 77 Lovro JENKO 2010 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:51,67 19

20 76 Lovro GERŽINA 2010 TSK Bled  DNS  

21 64 Tine PETROVIČ 2009 ND Rateče - Planica  DNS  

Starejše deklice 1,2 km 10:19:00

Uv. Št. Ime Letnik Klub Kazen Čas  kvalifikacij Rezultat

1 83 Manca ŽIBERT 2009 TSK Logatec 3:50,16 1 F 1

2 85 Lučka KREMESEC AVRAMOVIČ 2010 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:20,96 2 F 2

3 86 Naja BLAZNIK 2010 TSK Idrija 4:35,04 3 F 3

4 84 Neža MILAVEC 2009 TSD Olimpija Bloke 4:44,80 4 F 4

5 91 Julija BRUS 2010 TSK Idrija 4:58,00 8 F 5

6 94 Tinkara SITAR 2010 NŠD Medvode 4:55,74 6 F 6

7 87 Špela POŽUN HORVAT 2009 TSK Bled 4:46,56 5 F 7

8 89 Ela BAVDAŽ 2010 TSK Bled 4:55,82 7 F 8

9 93 Tinkara MOLK 2009 TSK JUB Dol pri Ljubljani 5:04,82 9 1/4 3

10 92 Brina BAJC 2009 TSK JUB Dol pri Ljubljani 5:10,11 10 1/4 3

11 90 Živa KASTELIC 2010 TSK Triglav Kranj 5:41,07 11 1/4 DNS

12 88 Anabela MISJA 2010 TSK Triglav Kranj 6:41,30 12 1/4 DNS
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Mlajše mladinke 1,2km 10:25:00

Uv. Št. Ime Letnik Klub Kazen Čas  kvalifikacij Rezultat

1 107 Ula KUHAR 2008 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:37,87 1 F 1

2 110 Anamarija POKLUKAR 2008 TSK Bled 3:51,53 5 F 2

3 102 Neli KOGELNIK 2007 ŠD Oktan 3:44,17 2 F 3

4 106 Urška SEKAVČNIK 2007 ŠD Oktan 3:45,07 3 F 4

5 105 Julija BERNARD 2007 ND Rateče - Planica 4:02,46 8 F 5

6 112 Mija KASTELEC 2008 NŠD Medvode 3:51,49 4 F 6

7 113 Tina ŠETINA 2008 NŠD Medvode 3:57,72 6 F 7

8 101 Eva KARNIČAR 2007 TSK Triglav Kranj 3:58,18 7 F 8

9 111 Eva MIŠIČ 2008 TSK Logatec 4:04,19 9 1/4 3

10 109 Jana KAVALAR 2007 ND Rateče - Planica 4:11,68 11 1/4 3

11 103 Julija HITREC 2007 TSK Rogla 4:12,73 12 1/4 3

12 114 Brina PERKOLIČ RAILIČ 2008 ND Rateče - Planica 4:26,60 15 1/4 3

13 108 Katja ROBIČ 2007 ND Rateče - Planica 4:07,03 10 1/4 4

14 104 Julija PETROVIČ 2007 ND Rateče - Planica 4:14,48 13 1/4 4

15 115 Maša MAJER 2008 TSK Bled 4:21,62 14 1/4 4

16 116 Ida TIČAR 2008 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:33,61 16 1/4 4

17 120 Kiara REŠEK 2008 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:34,25 17

18 119 Maruša PREMOŽE 2008 SK Ihan 4:38,86 18

19 121 Iris KRESNIK ŠUŠTERŠIČ 2007 NŠD Medvode 5:38,56 19

20 118 Ajda GERŽINA 2008 TSK Bled  DNS  

21 117 Manca KOBENTAR 2008 ND Rateče - Planica  DNS  

Starejše mladinke 1,4 km 10:31:00

Uv. Št. Ime Letnik Klub Kazen Čas  kvalifikacij Rezultat

1 139 Sofia FERNANDEZ 2006 Argentina 4:00,60 1 F 4

2 134 Inja SEŠEK 2005 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:17,56 2 1/4 3

3 137 Vita PREZELJ 2005 TSK Triglav Kranj 4:18,85 3 1/4 4

4 133 Sara PAVLIN 2006 TSK Logatec 4:33,62 4 1/4 4

5 136 Maja MENART 2006 TSK Logatec DNS  1/4 4

6 131 Anja NOVOTNA 2006 TSK Triglav Kranj 4:36,03 5

7 138 Martina FLORES 2005 Čile 4:58,71 6

8 135 Ulla KAVČIČ 2006 TSK Triglav Kranj DNS  

9 132 Manca KATRAŠNIK 2005 TSK Triglav Kranj  DNS  

Članice 1,4 km 10:33:15

Uv. Št. Ime Letnik Klub Kazen Čas  kvalifikacij Rezultat

1 141 Klara MALI 2002 TSK Triglav Kranj 3:32,03 1 F 1

2 140 Anita KLEMENČIČ 1996 TSK Triglav Kranj 3:34,20 2 F 2

3 142 Tia JANEŽIČ 2004 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:53,61 3 F 3

4 143 Tjaša SKUBIN 2004 ŠD Gorje 3:56,19 4 F 5

5 145 Katja MAROLT 1997 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:00,06 7 F 6

6 151 Nahiara DIAZ GONZALES 2004 Argentina 3:59,83 6 F 7

7 144 Zala ŠEPIČ 2003 TSK Triglav Kranj 3:56,60 5 F 8

8 152 Augustina GROETZNER 2003 Argentina 4:06,35 8 1/4 3

9 146 Ana Marija KRIČAJ 2004 TSK Rogla 4:10,22 9 1/4 3

10 148 Ana ŠTERN 2000 ŠD Oktan 4:21,08 11 1/4 3

11 147 Tinkara GROS 2004 NŠD Medvode 4:13,44 10 1/4 4
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12 149 Tabea DOLŽAN 2004 ND Rateče - Planica 7:08,41 12

13 150 Teja ZADRAVEC 2003 TSK Triglav Kranj  DNS  

Mlajši mladinci 1,2 km 10:37:00

Uv. Št. Ime Letnik Klub Kazen Čas  kvalifikacij Rezultat

1 162 Jošt POLJŠAK 2007 TSK Bled 3:15,91 1 F 1

2 163 Ažbe TIČAR 2008 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:21,80 3 F 2

3 161 Tine ŠPORN 2007 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:18,07 2 F 3

4 166 Krištof JERMAN 2008 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:22,97 4 F 4

5 164 Lars MAROLT 2008 SK Prisank Vrhnika 3:45,35 7 F 5

6 167 Matic PREMERL 2007 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:26,12 5 F 6

7 168 Vid OBLAK 2008 ND Rateče - Planica 3:33,53 6 F 7

8 176 Luka BAVDAŽ 2007 TSK Bled 3:51,65 8 F 8

9 175 Žan ANŽIČ 2007 ND Rateče - Planica 3:55,32 9 1/4 3

10 174 Tevž OMAN 2008 ND Rateče - Planica 4:12,53 10 1/4 3

11 169 Jakob KOMATAR 2008 NŠD Medvode 4:28,02 11 1/4 3

12 172 Nejc BAVDAŽ 2008 TSK Bled 4:45,70 13 1/4 3

13 173 Igor FERFOLJA 2007 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:37,54 12 1/4 4

14 170 Tijan OGRIČ 2008 TSK Idrija 5:00,49 14 1/4 4

15 171 Matic KASTELIC 2008 NŠD Medvode 5:09,39 15 1/4 4

16 165 Miha PLEŠNAR 2007 TSK Logatec  DNS  

Starejši mladinci 1,4 km 10:42:00

Uv. Št. Ime Letnik Klub Kazen Čas  kvalifikacij Rezultat

1 184 Jaka MARINKO 2006 NŠD Medvode 3:30,82 1 F 8

2 185 Maj BORIČ 2006 TSK Bled 3:33,31 2 1/4 3

3 183 Oskar ŠLUGA 2005 TSK Triglav Kranj 3:33,42 3 1/4 3

4 189 Pastor ESTEVEZ 2006 Argentina 3:45,76 4 1/4 4

5 187 Mark COSTANTINI 2006 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:05,10 5

6 188 Jan POGAČNIK 2006 NŠD Medvode 4:05,80 6

7 186 Timotej GROŠELJ 2006 TSK Triglav Kranj  DNS  

8 182 Žan JEVŠINEK 2005 TSK Rogla  DNS  

9 181 Lovrenc KARNIČAR 2006 TSK Triglav Kranj  DNS  

Juniorji 1,4 km Klasično 10:44:15

Uv. Št. Ime Letnik Klub Kazen Čas  kvalifikacij Rezultat

1 190 Andor PEČEK 2004 TSK Logatec 3:15,71 2 F 2

2 191 Martin MOČNIK 2003 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:12,87 1 F 3

3 194 Andraž ŽEMVA 2003 TSK Bled 3:24,13 4 F 5

4 195 Mateo SAUMA 2004 Argentina 3:22,20 3 F 6

5 196 Ezequiel TORRES 2004 Argentina 3:24,26 5 F 7

6 193 Peter MAŠIČ 2004 NŠD Medvode 3:56,89 6 1/4 4

7 192 Matic JENKO 2004 NŠD Medvode 3:59,74 7 1/4 4
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Člani 1,4 km Klasično 10:46:00

Uv. Št. Ime Letnik Klub Kazen Čas  kvalifikacij Rezultat

1 197 Izidor KARNIČAR 2002 TSK Triglav Kranj 3:00,33 1 F 1

2 202 Miloš MILOSAVLJEVIĆ 1995 ND Rateče Planica 3:18,73 2 F 4

3 199 Mark GAVRIČ 2002 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:25,93 3 1/4 3

4 201 Patrik MALOVRH 1996 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:41,61 5 1/4 3

5 200 Miha ŠPORN 2002 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:37,89 4 1/4 4

6 198 Atila PEČEK 2002 TSK Logatec  DNS  DNS
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SME + ČLE 1,4 km 10:31:00

Uv. Št. Ime Letnik Klub Kazen Čas  kvalifikacij Rezultat

1 141 Klara MALI 2002 TSK Triglav Kranj ČLE 3:32,03 1 F 1

2 140 Anita KLEMENČIČ 1996 TSK Triglav Kranj ČLE 3:34,20 2 F 2

3 142 Tia JANEŽIČ 2004 TSK JUB Dol pri Ljubljani ČLE 3:53,61 3 F 3

4 139 Sofia FERNANDEZ 2006 Argentina SME 4:00,60 8 F 4

5 143 Tjaša SKUBIN 2004 ŠD Gorje ČLE 3:56,19 4 F 5

6 145 Katja MAROLT 1997 TSK JUB Dol pri Ljubljani ČLE 4:00,06 7 F 6

7 151 Nahiara DIAZ GONZALES 2004 Argentina ČLE 3:59,83 6 F 7

8 144 Zala ŠEPIČ 2003 TSK Triglav Kranj ČLE 3:56,60 5 F 8

9 152 Augustina GROETZNER 2003 Argentina ČLE 4:06,35 9 1/4 3

10 146 Ana Marija KRIČAJ 2004 TSK Rogla ČLE 4:10,22 10 1/4 3

11 134 Inja SEŠEK 2005 TSK JUB Dol pri Ljubljani SME 4:17,56 12 1/4 3

12 148 Ana ŠTERN 2000 ŠD Oktan ČLE 4:21,08 14 1/4 3

13 147 Tinkara GROS 2004 NŠD Medvode ČLE 4:13,44 11 1/4 4

14 137 Vita PREZELJ 2005 TSK Triglav Kranj SME 4:18,85 13 1/4 4

15 136 Maja MENART 2006 TSK Logatec SME 4:32,46 15 1/4 4

16 133 Sara PAVLIN 2006 TSK Logatec SME 4:33,62 16 1/4 4

17 131 Anja NOVOTNA 2006 TSK Triglav Kranj SME 4:36,03 17

18 135 Ulla KAVČIČ 2006 TSK Triglav Kranj SME 4:53,14 18

19 138 Martina FLORES 2005 Čile SME 4:58,71 19

20 149 Tabea DOLŽAN 2004 ND Rateče - Planica ČLE 7:08,41 20

21 150 Teja ZADRAVEC 2003 TSK Triglav Kranj ČLE DNS  

22 132 Manca KATRAŠNIK 2005 TSK Triglav Kranj SME DNS  

SMI + JUI + ČLI  1,4 km 10:42:00

Uv. Št. Ime Letnik Klub Kazen Čas  kvalifikacij Rezultat

1 197 Izidor KARNIČAR 2002 TSK Triglav Kranj ČLI 3:00,33 1 F 1

2 190 Andor PEČEK 2004 TSK Logatec JUI 3:15,71 3 F 2

3 191 Martin MOČNIK 2003 TSK JUB Dol pri Ljubljani JUI 3:12,87 2 F 3

4 202 Miloš MILOSAVLJEVIĆ 1995 ND Rateče Planica ČLI 3:18,73 4 F 4

5 194 Andraž ŽEMVA 2003 TSK Bled JUI 3:24,13 6 F 5

6 195 Mateo SAUMA 2004 Argentina JUI 3:22,20 5 F 6

7 196 Ezequiel TORRES 2004 Argentina JUI 3:24,26 7 F 7

8 184 Jaka MARINKO 2006 NŠD Medvode SMI 3:30,82 9 F 8

9 199 Mark GAVRIČ 2002 TSK JUB Dol pri Ljubljani ČLI 3:25,93 8 1/4 3

10 185 Maj BORIČ 2006 TSK Bled SMI 3:33,31 10 1/4 3

11 183 Oskar ŠLUGA 2005 TSK Triglav Kranj SMI 3:33,42 11 1/4 3

12 201 Patrik MALOVRH 1996 TSK JUB Dol pri Ljubljani ČLI 3:41,61 13 1/4 3

13 200 Miha ŠPORN 2002 TSK JUB Dol pri Ljubljani ČLI 3:37,89 12 1/4 4

14 189 Pastor ESTEVEZ 2006 Argentina SMI 3:45,76 14 1/4 4

15 193 Peter MAŠIČ 2004 NŠD Medvode JUI 3:56,89 15 1/4 4

16 192 Matic JENKO 2004 NŠD Medvode JUI 3:59,74 16 1/4 4

17 187 Mark COSTANTINI 2006 TSK JUB Dol pri Ljubljani SMI 4:05,10 17

18 188 Jan POGAČNIK 2006 NŠD Medvode SMI 4:05,80 18

19 198 Atila PEČEK 2002 TSK Logatec ČLI DNS  

20 186 Timotej GROŠELJ 2006 TSK Triglav Kranj SMI DNS  

21 182 Žan JEVŠINEK 2005 TSK Rogla SMI DNS  

22 181 Lovrenc KARNIČAR 2006 TSK Triglav Kranj SMI DNS  
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